
Sm|.Č. 5-2017/191/0700

DARovAcÍ SMLoUvA NA MOVITÉ vĚcı
(dále jen „5mlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

MEZI:

Asociace malého fotbalu České republiky Z.S.
se Sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3
ıČo: 269 95 751
Zastoupená Dr. FilipemJudou, prezidentem
při předání:
e-mail:
(dále jen „Dárce“);

STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıČo: 269 32 211
DIČ: c226932211
Zastoupená panem Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva
při předání:
e-mail:
(dále jen „Obdarovaný"),

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen jako „Strany“ a každý jednotlivě jen jako
„Strana").

Vzhledem k tomu, že
1. Dárceje výlučným vlastníkem umělého trávníku umístěného na pozemku p.č. 803/7

ostatní plocha v k.ú. Ponava, obec Brno sestávajícího Se z:

Podložky pod umělý trávník 7010 XC PLUS, a to v rolích po 50mt S šířkou 200cm
následovně:
- pod trávník na hlavní hřiště podložku o rozměrech 56m × 32m - 18 rolí po 50 mt
o celkové ploše 1.800 m2

Umělý trávník typu New Ultramix 20/22-20m pile height-about 20.000 stitches/sqm-
about 560.000 filaments/sqm
- barva: tmavě zelená
- celková plocha: 1904m2
- rozměry: hrací plocha: 48m x 28m
- prostor Za brankami: 4m
- prostor výběhu po bočních Stranách za postranními lajnami: 2m na Stranějedné

a 4 metry na straně druhé
další Specifikace: dodánívčetně bílého lajnování o tloušťce lajny 10cm



(dále jen „Dar"), a to na základě Smlouvy mezi Asociací malého fotbalu České republiky,
Z. s. a Evropskou federací malé kopané (dále jen „Nabývací titul"). Hodnota daru činí 64
736 EUR, tj. 1 691 228 Kč, dle Středøvêhø kurzu ČNB ke dni 12. 7. 2017.

2. Dárce si přeje převést vlastnické právo k Daru na Obdarovaného.

bylo ujednáno následující:

I.
Převod vlastnického práva

1. Dárce tímto bezúplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k Daru, včetně
veškerých součástí a příslušenství Daru, které se nacházejí vdobě předání daru na
předmětném pozemku.

2. Obdarovaný tímto vlastnické právo k Daru, včetně veškerých součástí a příslušenství
Daru, od Dárce přijímá.

3. Bude-li Zjištěno, že Dárci vlastnické právo k Daru nepřísluší, zavazuje Se ho Dárce
nabýt a převést Dar bezodkladně na Obdarovaného.

II.
Nabytívlastnického práva

1. Obdarovaný se Stane vlastníkem Daru převzetím Daru nejpozději do 5 dnů od
účinnosti této Smlouvy.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru
Smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
Smluv).

III.
Prohlášení

1. Obdarovaný prohlašuje, že je provozovatelem Sportovních zařízení ve městě Brně,
jeho jediným akcionářem je statutární město Brno, předmětný pozemek, na němž se
dar nachází, má ke dni předání daru ve výpůjčce a je městem Brnem určen jako
příjemce daru.

2. Dárce i Obdarovaný prohlašují, že není zapotřebí žádného dalšího Souhlasu třetích
osob k platnému uzavření této Smlouvy.

3. Strany shodně prohlašují, že nejsou osobami navzájem blízkými ve smyslu ustanovení
§ 22 Občanského Zákoníku.

4. Obdarovaný není osobou provozující Zařízení, kde se poskytují Zdravotnické a/nebo



5. Sociální služby, a/nebo osobou takové Zařízení Spravující či osobou V něm
Zaměstnanou ve smyslu ustanovení š 2067 odst. i Občanského Zákoníku.

IV.
Úplná dohoda

Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu této Smlouvy
a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Stranami týkající se
předmětu této Smlouvy. Strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli
náležitost, kterou by některá ze Stran mohla považovat Za předpoklad pro uzavřenítéto
Smlouvy.

V.
Výklad Smlouvy

i. Veškerá praxe Stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Smlouvě. Strany
se nebudou dovolávat Zvyklostí a praxe Stran, které Z této Smlouvy výslovně
nevyplývají. Při výkladu této Smlouvy se nebude přihlížet k praxi Zavedené mezi
Stranami v právním styku, ani k tomu, co uzavření této Smlouvy předcházelo,
popřípadě k tomu, že Strany daly následně najevo, jaký obsah a význam Smlouvě
přiklácigji. Strany tímto potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních Zvyklostí či Obchodní praxe.

, fl i

2. Stranyˇp'rohlašují, že je jim 1význam všech výrazů použitých v této Smlouvě Znám.
Vpřípadě jakýchkoli pochybností si Strany nejasný či nepřesný význam výrazu
použitého v této Smlouvě nechaly náležitým Způsobem vysvětlit a/nebo si ho
náležitým Způsobem dohledalyještě před podpisem této Smlouvy.

VI.
Změny smlouvy

1.Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnýmì dodatky
podepsanými všemi Stranami. Změna této Smlouvy vjiné než písemné formě je tímto
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických Zpráv.

2. Není-li pro Změnu této Smlouvy dodržena forma ujednaná Stranami, IZe neplatnost
takovéto Změny namítnout iv případě, bylo-li již plněno.

VII.
Ostatní ujednání

i. Strany tímto vylučují použití ustanovení § 2061 Občanského Zákoníku.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá Strana obdrží po
jednom (i) stejnopisu.



3. Dárce bere na vědomí, Že na Obdarovaného se vztahuje Zákon č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném Znění a tato Smlouva bude prostřednictvím registru smluv
povinně uveřejněna. Poskytovatel zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

4. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení
této Smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit příslušnými právními
předpisy České republiky, zejména pak Občanským zákoníkem.

v Brně dne 14. 7. 2017 v Brně dne 44- 7. 217;

za Obdarovaného Za DérCe
Ing. Antonín Crha Dr. Fılıpjuda

prezidentpred segęnprˇefìi stavěl n “
Přílohy: - nákres a popis umělého trávníku



CLIEfiT:

mQTERIQL:

DQTE:

DESIGFIED BY:

EmF 2017 - BROO

ULTRFıımıx

16/05/2017

Geom. [TIOPCO Visinì

' Ě-'Ěìı '5-' .'.-_ I' r
._ I Itı'.“ HI..

Lifıfflf

lı-'I'

35;? __Ĺ! + IL* E155.

TITLE:
FıLE n. mv-Eosı
SCQLE: ___._J..~_.J

...I-.lh

IHLLłł' -IL l

FOOTBQLL (54,00m x 34,00m)

' f"




